PAGE
2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2017 № 208
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, протоколом публичных слушаний от 26.12.2016, рассмотрев обращение Главы муниципального образования Мещерского сельского поселения Вяземского район Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления к теплогенераторной северо-западнее д. Клоково, Вяземского района, Смоленской области разработанного обществом с ограниченной ответственностью «ОСА»;
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова
PAGE